B-2 Maringá, sábado, 24 de setembro de 2022 CLASSIFICADOS

AUTORIZAÇÃO FLORESTAL
Marcelo de Andrade Girondi, torna público que requereu ao Instituto de Água e
Terra-IAT Autorização Florestal para corte de indivíduos arbóreos nativos em área
de APP no lote n° 108, Gleba Patrimônio Paiçandu, Paiçandu-PR, para instalação
de um dissipador de energia.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA -
LAS

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE TERRA RICA
– CNPJ 73.897.589/0001-46, torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Ambiental Simplificada – LAS, para a atividade de Captação, tratamento e
distribuição de água (Estação de Tratamento de Água), localizada na Avenida
James Patrick Clarc, Nº 233, Parque das Jaboticabeiras, CEP 87.890-000, em
Terra Rica-PR.

EDILSON R. PACHECO MÓVEIS torna público que recebeu do Instituto Água e
Terra, a Licença Previa – LP n° 273095, para Fabricação de móveis com
predominância de madeira, com validade até 30/06/2024, localizado na Av.
Pintassilgo, n 516, Jardim Brasília, Maringá/PR, não foi determinado estudo de
impacto ambiental.

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BB89-D0AE-76AB-76A7.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento  ac ima fo i  p ropos to  para  ass ina tu ra  d ig i ta l  na  p la ta fo rma Iz iS ign .  Para  ver i f i ca r  as  ass ina tu ras  c l ique  no  l i nk :

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BB89-D0AE-76AB-76A7 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: BB89-D0AE-76AB-76A7

Hash do Documento

D513166B9841190C8CD79C0FA5C0703649DE172FDAFDA0ADDAA3C479889C8030

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/09/2022 é(são) :

angelo Lugoboni - 061.612.029-05  em 24/09/2022 09:03 UTC-

03:00

Nome no certificado: Catedral Editora Comunicacao Propaganda

E Pesquis

Tipo: Certificado Digital - CATEDRAL EDITORA COMUNICACAO

PROPAGANDA E PESQUIS - 34.263.987/0001-59